
Ergebnis Zwergenaufstand 9.12.2021, Rennen 2
Typ Serienrennen
Vorgabe 4 Minuten
Modus Slot-Modus

Bestzeit Thomas Burghart 9,254 s Lauf: 9 Spur: 2

Kurzergebnis
Rang Name Runden Auto Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Kalle Daamen 101,84 Mini 9,280 1 2 8
2 Thomas Burghart 101,30 Honda S800 #16 9,254 9 2 19
3 Rudi Steiner 100,31 Honda S800 #28 9,453 7 2 13
4 Pepe Schnack 99,74 Honda S800 #2 9,432 6 2 7
5 Maxi Hollenburger 99,69 Abarth 1000TCR 9,468 8 2 22
6 Claus A. 99,58 Lotus Elan 9,445 4 3 9
7 Michi Wilke 99,31 Renault 4CV 9,501 4 2 10
8 Michael Föller 97,26 Toyota S800 #20 9,652 3 2 23
9 Max Huber 96,66 Mini #54 9,574 5 2 8

Details
Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Kalle Daamen 101,84 16:00.00
1 2 25 4:00.00 9,28 8
2 1 26 4:00.00 9,335 19
3 3 25 4:00.00 9,325 13
5 4 25,84 4:00.00 9,417 24
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2 Thomas Burghart 101,3 16:00.00
6 1 25 4:00.00 9,314 11
7 3 25 4:00.00 9,431 24
8 4 25 4:00.00 9,582 13
9 2 26,3 4:00.00 9,254 19

3 Rudi Steiner 100,31 16:00.09
6 4 25 4:00.09 9,471 9
7 2 25 4:00.00 9,453 13
8 1 25 4:00.00 9,469 3
9 3 25,31 4:00.00 9,573 6

4 Pepe Schnack 99,74 16:00.00
6 2 25 4:00.00 9,432 7
7 1 25 4:00.00 9,456 4
8 3 25 4:00.00 9,646 19
9 4 24,74 4:00.00 9,655 17

5 Maxi Hollenburger 99,69 16:00.00
6 3 24 4:00.00 9,629 15
7 4 25 4:00.00 9,559 13
8 2 25 4:00.00 9,468 22
9 1 25,69 4:00.00 9,496 10
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6 Claus A. 99,58 16:00.00
1 4 24 4:00.00 9,538 11
2 2 25 4:00.00 9,478 22
3 1 25 4:00.00 9,511 6
4 3 25,58 4:00.00 9,445 9

7 Michi Wilke 99,31 16:00.00
1 3 24 4:00.00 9,534 17
3 4 25 4:00.00 9,687 24
4 2 25 4:00.00 9,501 10
5 1 25,31 4:00.00 9,539 16

8 Michael Föller 97,26 16:00.00
2 4 24 4:00.00 9,755 16
3 2 24 4:00.00 9,652 23
4 1 25 4:00.00 9,682 24
5 3 24,26 4:00.00 9,796 7

9 Max Huber 96,66 16:00.44
1 1 23 4:00.00 9,757 20
2 3 25 4:00.44 9,73 18
4 4 24 4:00.00 9,763 21
5 2 24,66 4:00.00 9,574 8

Ergebnis-Spurübersicht Runden
1 2 3 4

Kalle Daamen 26 25 25 25,84
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Kalle Daamen 26 25 25 25,84
Thomas Burghart 25 26,3 25 25
Rudi Steiner 25 25 25,31 25
Pepe Schnack 25 25 25 24,74
Maxi Hollenburger 25,69 25 24 25
Claus A. 25 25 25,58 24
Michi Wilke 25,31 25 24 25
Michael Föller 25 24 24,26 24
Max Huber 23 24,66 25 24

Bestzeiten-Übersicht
1 2 3 4

Kalle Daamen 9,335 9,280 9,325 9,417
Thomas Burghart 9,314 9,254 9,431 9,582
Rudi Steiner 9,469 9,453 9,573 9,471
Pepe Schnack 9,456 9,432 9,646 9,655
Maxi Hollenburger 9,496 9,468 9,629 9,559
Claus A. 9,511 9,478 9,445 9,538
Michi Wilke 9,539 9,501 9,534 9,687
Michael Föller 9,682 9,652 9,796 9,755
Max Huber 9,757 9,574 9,730 9,763
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